体足字（2005）207号

关于下发2005年全国足球业余队联赛总规程的通知
各有关协会：

为推动我国业余足球运动的普及与发展，进一步提高我国足球运动的社会化程度，中国足球协会将与全国35个省、市级会员协会组织2005年全国足球业余队联赛。

现将《2005年全国足球业余队联赛总规程》下发各有关会员协会，望遵照执行，请各有关会员接到本通知后，按规程要求建立各级业余联赛的组织管理机构，积极做好本年度业余联赛的组织工作，并于2005年5月10前，报交各级业余联赛组织机构名单。

《2005年全国足球业余队联赛总规程》及各级业余联赛组织机构名单填报表格，可在中国足协官方网站下载。

下载网址：http://fa.sport.org.cn/ggyl/
二○○五年四月二十五日

PAGE